
BIL NO SEBUTHARGA NO FAIL PERUNTUKAN JABATAN TAJUK PEROLEHAN KATEGORI 
PEROLEHAN NAMA SYARIKAT GRED SKOP PENGKHUSUSAN MULA KERJA TAMAT KERJA TEMPOH 

(HARI) MINGGU NILAI KONTRAK (RM)

1 MPM(JK)PT/KPKT/1/19 MPM(JK)PT/KPKT/1/19 KPKT KEJURUTERAAN
MEMBINA SEMULA GARISAN JALAN SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI DALAM PUSAT BANDAR MAHARANI 
MP MUAR

Lantikan terus  SURIA TEGUH UTAMA 
ENTERPRISE G1 Infra CE21- Kerja Am 

Kejuruteraan 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

2 MPM(JK)PT/KPKT/2/19 MPM(JK)PT/KPKT/2/19 KPKT KEJURUTERAAN MEMBINA SEMULA PONDAK MENUNGGU BAS DIHADAPAN 
SEKOLAH KEBANGSAAN SRI BUKIT PASIR, MP MUAR Lantikan terus WARISAN ADAM 

ENTERPRISE G1 Kemudahan 
Awam B04-KERJA AM BANGUNAN 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

3 MPM(JK)PT/KPKT/3/19 MPM(JK)PT/KPKT/3/19 KPKT KEJURUTERAAN
MEMBINA SEMULA STRUKTUR TANDA NAMA TAMAN DI 
DALAM KAWASAN PENTADBIRAN MAJLIS PERBANDARAN 
MUAR

Lantikan terus
PERTUBUHAN PELADANG 

KAWASAN MUAR 
SELATAN

G1 Kemudahan 
Awam

CE21- Kerja Am 
Kejuruteraan 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

4 MPM(JK)PT/KPKT/4/19 MPM(JK)PT/KPKT/4/19 KPKT KEJURUTERAAN MEMBINA SEMULA GARISAN JALAN DI DALAM KAWASAN 
PEKAN BUKIT BAKRI, MP MUAR Lantikan terus DINAR BINA UTAMA G1 Infra CE21- Kerja Am 

Kejuruteraan 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

5 MPM(JK)PT/KPKT/5/19 MPM(JK)PT/KPKT/5/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX JALAN BAKRI MULIA, 
TAMAN BAKRI MULIA, MP MUAR Lantikan terus TREH HILL SUCCESS 

ENTERPRISE G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

6 MPM(JK)PT/KPKT/6/19 MPM(JK)PT/KPKT/6/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX DI TL TO 24, JALAN 
HAJI JAIB, MP MUAR Lantikan terus CAHAYA ASLI 

CONSTRUCTION G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

7 MPM(JK)PT/KPKT/7/19 MPM(JK)PT/KPKT/7/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX LORONG HAJI EHSAN 
DAN LORONG HAJAH AMAH, JALAN DATO HAJI KOSAI Lantikan terus NOSHA BIN ABD. AZIZ G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

8 MPM(JK)PT/KPKT/8/19 MPM(JK)PT/KPKT/8/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX DI LORONG JKL 73/A, 
JALAN DATO HAJI KOSAI, MP MUAR Lantikan terus AMAN WIBAWA 

ENTERPRISE G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

9 MPM(JK)PT/KPKT/9/19 MPM(JK)PT/KPKT/9/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX DI LORONG MARBAN, 
JALAN JERAM, MP MUAR Lantikan terus KNE ANGGUN 

ENTERPRISE G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

10 MPM(JK)PT/KPKT/10/19 MPM(JK)PT/KPKT/10/19 KPKT KEJURUTERAAN MEMBAIKPULIH PERPARITAN DI JALAN PADANG SEKOLAH 
DATO, JALAN HJ JAIB, MP MUAR Lantikan terus

TEMIANG 
CONSTRUCTION& 

ENTERPRISE
G1 Infra

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

11 MPM(JK)PT/KPKT/11/19 MPM(JK)PT/KPKT/11/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX DI LRG HEDRAH, JLN 
SG ABONG, MP MUAR Lantikan terus BINAJAYA NORAZLINA G1 Infra

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

12 MPM(JK)PT/KPKT/12/19 MPM(JK)PT/KPKT/12/19 KPKT KEJURUTERAAN MEMBAIKPULIH PERPARITAN DI TL MRBP A/1/3, JALAN 
TEMENGGONG AHMAD, MP MUAR Lantikan terus  ZULISHAM BINA 

CONSTRUCTIONS G1 Infra
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

13 MPM(JK)PT/KPKT/13/19 MPM(JK)PT/KPKT/13/19 KPKT KEJURUTERAAN MEMBAIKPULIH PERPARITAN DI JALAN BIRU 5, TAMAN 
BUKIT MOR BARU, MP MUAR Lantikan terus PEMBINAAN MOHD SANI G1 Infra

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

14 MPM(JK)PT/KPKT/14/19 MPM(JK)PT/KPKT/14/19 KPKT KEJURUTERAAN MEMBINA SEMULA GARISAN JALAN DI JALAN SAKEH, MP 
MUAR Lantikan terus MBJ DYNAMIC 

ENTERPRISE G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

15 MPM(JK)PT/KPKT/15/19 MPM(JK)PT/KPKT/15/19 KPKT KEJURUTERAAN MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX DI LORONG 
BELAKANG HOTEL PELANGI, MP MUAR Lantikan terus SRI MOR CONSTRUCTION G1 Infra 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 26 SEPTEMBER 2019 24 OKTOBER 2019 28 Hari 4 Minggu RM20,000.00

RM300,000.00

LAPORAN PEROLEHAN SECARA SEBUTHARGA (PERUNTUKAN KPKT)

NAMA AGENSI : MAJLIS PERBANDARAN MUAR
LAPORAN BULAN : SEPTEMBER 2019

1/1


